yang tertulis adalah benar dari Nabi. Adapun pada masa

Tabi'in dan Tabi'i al-Tabi'in16
telah terjadi kompilasi ,

15 Kekhalifahan Rashidun (bahasa Arab: الخلافح الزاشذج, al-Khilāfah ar-

Rāšidah ) adalah sebuah kekhalifahan yang didirikan setelah wafatnya Nabi Islam

Muhammad pada tahun 632 M, atau tahun ke-11 H. Kekhalifahan ini terdiri dari

para khalifah pertama dalam sejarah Islam, yang disebut sebagai Khulafaur

Rashidun mereka adalah Abu Bakar, Umar bin Khattab, Utsman bin 'Affan, dan
Ali bin Abi Thalib. tim penyusun, “Wkikipedia,” 2022,

https://id.wikipedia.org/wiki/Tabi%27ut_tabi%27in.